国自技環第１３１号の３

                           国自旅第３８０号の３

                                                     国 自 貨 第 ８ ９ 号 の ３

                                                     令 和 ４ 年 １ 月 ７ 日

公益社団法人 日本バス協会会長 殿

                                           国土交通省自動車局長

（公印省略）

自動車環境総合改善対策費補助金交付要綱

（事業用自動車における電動車の集中的導入支援）の制定について

 標記について、別添のとおり自動車環境総合改善対策費補助金交付要綱（事業用

自動車における電動車の集中的導入支援）を制定したので通知します。